
Specialtandlæge i ortodonti til Høje-Taastrup
Kommunale Tandpleje

Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge i den kommunale tandpleje? Hos os får du
et meningsfuldt job med faglige udfordringer, moderne teknologi og et stærkt arbejdsfællesskab
præget af engagement, samarbejde og gensidig støtte.
Høje-Taastrup Kommunale Tandpleje består af 48 dedikerede medarbejdere – tandlæger,
specialtandlæge, tandplejere, klinikassistenter, elever og administrative medarbejdere. Vi dækker
ca. 15.500 borgere. Samarbejde og faglig sparring er en naturlig del af vores hverdag, og vi værner
om en kultur, hvor vi hjælper hinanden og fejrer vores succeser sammen.
Som specialtandlæge i ortodonti får du ansvar for, i samarbejde med en erfaren
specialtandlægekollega, at diagnosticere og behandle børn og unge med ortodontiske
problemstillinger i henhold til Sundhedsloven og gældende retningslinjer.
Du bliver en central del af tandreguleringsteamet og får indflydelse på udviklingen af kommunens
ortodontiske tilbud i tæt samarbejde med tandplejens ledelse. Vores journalsystemer er: Confirma-
Tand med Cephalometrisk opmålingsprogram Onyx, røntgenprogram VisiQuick incl. CBCT/NNT
samt iTero scanner. Vi arbejder desuden på at få implementeret aligners i nær fremtid, som en
mulig behandlingsmetode.
Dine primære opgaver:

Varetage den ortodontiske service for børn og unge i henhold til Sundhedsloven og lokale

aftaler, herunder Tandplejens Sundhedsplan

●

Diagnosticere, planlægge og gennemføre ortodontiske behandlinger●

Rådgive og støtte patienter og familier gennem hele behandlingsforløbet●

Supervisere og give anvisninger til tandplejens øvrige faggrupper●

Indgå i løbende dialog med tandplejens ledelse og medarbejdere om faglig kvalitet,

diagnostik og behandlingsniveau

●

Deltage i planlægning og drift af tandreguleringen●

Bidrage til faglig udvikling gennem møder, sparring og supervision●

Der er mulighed for faglige eller personalemæssige ledelsesopgaver alt efter din erfaring, og
hvilken ansvarsfordeling, der aftales indbyrdes.
Du er en kompetent specialtandlæge, som:

Er fagligt opdateret og har interesse for nye ortodontiske teknologier og behandlingsmetoder●

Er ansvarsbevidst, samarbejdsorienteret og en god kommunikator●

Skaber tryghed og tillid hos dine patienter●

Har en pædagogisk tilgang og blik for helheden●

Er nysgerrig på udvikling, søger sparring med dine kollegaer og værdsætter trivsel og et godt

arbejdsmiljø

●

Vi tilbyder:

En spændende og meningsfuld stilling med stor faglig frihed og ansvar●

Et engageret og kompetent arbejdsfællesskab med fokus på samarbejde, trivsel og kvalitet●

Høj grad af uddelegering til dygtige kompetente kollegaer, der brænder for ortodonti●

Moderne faciliteter og fokus på faglig udvikling●

Administrativ tid til opgaveløsning indgår i de faktiske timer●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er 14 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juni 2026 med mulighed for tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er fredag den 10. april 2026
Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du vil høre mere, er du meget velkommen til at skrive til specialtandlæge Farnoush
Tabatabaie på farnoushta@htk.dk.
Du kan læse mere om Tandplejen i Høje-Taastrup Kommune på vores hjemmeside.
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